
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу Управлінню капітального 

будівництва Одеської міської ради проєктної 

документації щодо об’єкта «Капітальний 

ремонт будівлі (з усунення аварій в бюджетних 

установах, закладах) ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ за адресою: м. Одеса, площа 

Михайлівська, 10» 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою проведення капітального ремонту 

Одеського ліцею «Михайлівський» Одеської міської ради Виконавчий комітет 

Одеської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Передати Управлінню капітального будівництва Одеської міської ради 

проєктну документацію щодо об’єкта «Капітальний ремонт будівлі                     

(з усунення аварій в бюджетних установах, закладах) ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ за адресою: м. Одеса, 

площа Михайлівська, 10». 

 

2. Доручити Департаменту освіти та науки Одеської міської ради і 

Управлінню капітального будівництва Одеської міської ради здійснити 

приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в порядку, 

визначеному законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Павла Вугельмана. 

 
Міський голова                                        Геннадій ТРУХАНОВ 
 
Заступник міського голови, 
в. о. заступника міського голови – 
керуючого справами       Валерій СІЛІН 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник  

міського голови       Олександр ФІЛАТОВ 

 

 

 

Заступник міського голови                           Павло ВУГЕЛЬМАН 

 

 

 
Заступник міського голови, 
в. о. заступника міського голови – 
керуючого справами       Валерій СІЛІН 

 

 

 

В. о. директора Юридичного  

департаменту       Тетяна ЖИЛКІНА  

 

 

 

Директор Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення       Марина БРОВАРСЬКА 

 

 

 

 

Зав. сектору підготовки документів  

Департаменту документально- 

організаційного забезпечення     Наталія СОРОКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Вертушенко 776 00 21 

24.06.2024 

 



 

Інформація  

до проєкту рішення Виконавчого комітету Одеської міської ради 

«Про передачу Управлінню капітального будівництва Одеської міської 

ради на баланс проєктної документації щодо об’єкта «Капітальний 

ремонт будівлі (з усунення аварій в бюджетних установах, закладах) 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ за адресою: м. Одеса, площа Михайлівська, 10» 

 

Суть питання: 

 

У зв’язку з необхідністю проведення капітального ремонту будівлі 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ за 

адресою: пл. Михайлівська, 10 необхідно передати Управлінню капітального 

будівництва Одеської міської ради, як замовнику робіт, проєктну 

документацію «Капітальний ремонт будівлі (з усунення аварій в бюджетних 

установах, закладах) ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ за адресою: м. Одеса, площа Михайлівська, 10».         

Приймаючи до уваги вищезазначене, Департамент освіти та науки 

Одеської міської ради підготував проєкт рішення Виконавчого комітету 

Одеської міської ради «Про передачу Управлінню капітального будівництва 

Одеської міської ради на баланс проєктної документації щодо об’єкта 

«Капітальний ремонт будівлі (з усунення аварій в бюджетних установах, 

закладах) ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ за адресою: м. Одеса, площа Михайлівська, 10». 

  

Можливі ризики: відсутні. 

 

Фінансовий результат: не потребує додаткових фінансових ресурсів  

 

 

 

 

 

Директор Департаменту  

освіти та науки Одеської міської ради                    Олена БУЙНЕВИЧ  

 


